
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 003/2023 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL FILGUEIRAS LIMA

ORD 

INSC
NOME COMPLETO

DISCIPLINA 

INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 

DEFERIDA

PESSOAS COM 

DEFICIÊNCIA (PcD) 

SIM ou Não 

 Entrega do  

documento do 

Plano de Aula. Sim 

ou Não 

Identificação de 

Plágio no 

documento. Sim ou 

Não

  Apresentação 

do plano de 

aula. Sim ou 

Não

Eliminação do 

candidato

Pontuação do 

candidato = (Nota do 

Avaliador 1 + Nota do 

Avaliador 2) / 2 : 

Pontuação é composta 

média aritmética simples 

das notas individuais de 

cada membro avaliador , 

com aproximação de até 

duas casas decimais). 

Pontuação de 0,00 a 

30,00

Aprovado ou não 

aprovado (perfil 

mínimo de aprovação 

na etapa o total de 15 

pontos, ficando 

eliminado da seleção o 

candidato que obtiver 

nota inferior a este 

perfil)

1 FLAVIANA NORONHA GUEDES BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM NÃO 26,00 APROVADO

2 JAIANE MARIA SILVA BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM NÃO 29,50 APROVADO

3 JAQUELINE AFONSO ARAUJO BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM NÃO 29,50 APROVADO

4

5

6

7

8

9
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19

20

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

DATA: 05 de junho de 2023 


